
Příloha- vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytovatel: Římskokatolická farnost Litultovice 

Měsíc: duben 22 

den počet osob částka 

1. o o 
2. o o 
3. 8 2 000 
4. 8 2 000 
s. 8 2000 
6. a 2000 
7. 8 2 000 
8. 8 2000 
9. 8 2000 

10. 8 2000 
11. 8 2 000 
12. 8 2 000 
13. 8 2000 
14. 8 2000 
15. 8 2000 
16. 8 2000 
17. 8 2000 
18. 8 2 000 
19. 8 2000 
20. 8 2 000 
21. 8 2 000 
22. 8 2000 
23. 8 2000 
24. 8 2000 
25. 8 2000 
26. 8 2 000 
27. 8 2 000 
28. 8 2 000 
29. 8 2000 
30. 8 2000 

CELKEM 56000 

ednat za ubytovatele: 

.Klasifikace informací: Neveřejné 



Celkový předhled (sumář za listy 1·3) 

I -údaje se vyplňuji za období kalendářnf měsíc. Prvnf období se mlmoi'ádn~ stanovuJ• ~ Z4. 2. 2022 do 3L 3. 2022, dal~f obdob( jsou jil dl; st.;;.dardních kalendářnfch měsíců . -- - -~ 
Pokud bude kraj Udat o zpětné proplaceni přispěvku za vice období, je nutné vyplnit tyto přehledy za kaldé obdob I samostatně. Při uplatňováni nároku na příspěvek je též nutné respektovat změnu usneseni vlády č. 

207/22., která byla vládou pfijata dne 23. břema 2022 (usneseni f. 235) a nabyla účlnnostl ode dne 25. března 2022 od 00:00 hod. 

-Dle bodu IV/2 usneseni vlády 1!. 207/2022, ve znění usneseni vlády č. 235/22, se v účelových zafizeních pro ubytováni podle§ 22 odst. 1 pfsm. d) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých ~kalách a o změně a doplněni dalšlch 
zákonů (zákon o vysokých ~kalách), ve znění pozděj~ích předpisů, stanoví ~e kompenzačního příspěvku pro jednu ubytovanou osobu na noc ve ~i 200 Kč/noc. 

- Dle bodu IV/4 usneseni vlády 1!. 207/2022, ve zněnf usneseni vlády č. 235/22, je omezena výše kompenzačnfho pffspěvku pro kraje na zajištěni nouzového ubytováni podle bodu I usneseni částkou 3 000 Kl! za ubytovanou 
osobu za kalendMni měsfc, je-ll nouzové ubytováni podle bodu I usneseni poskytováno v bytě právnické osoby. v jednom takovém bytě lze zohlednit nejvý~e 4 ubytované osoby za kalendářni měsíc. 

') Podkladttm pro toto data je centrálnf databáze pro krlzo~ ffzenf HUMPO (Humanitární pomoc). Pokud se jedná o mezidobf (bod Vl. usneseni vlády{. 207/202 2), kdy údaje nebyly bezprostfedně zaznamenávány v systému 
HUMPO, je molné pro úlety prokazování poltu osob uváděných v této pflloze na úrovni kraje vyulfvat nopf. tyto doklady: krajem uhrazená faktura v pfílaze doplněná výpisem z evidence daného ubytovacího zaflzenf, 
kapiemi z ubytovac/ch knih vletn~ lestného prohlášeni ubytovatele a poskytnut( bezplatn~ho nouzového ubytováni v souladu s usnesením vlády t. 207/202 2, popf. dalíf doklady, které tuto skutelnost potvrzují. 
21 Pokud se jedná o nouzové ubytován( dle bodu IV. 4. usneseni vlády l. 207/2022 ve zněni usnesen( vlády l. 235/2022 (nouzové ubytováni v bytě právnické osoby}, je nutné tuto skutelnast uvést no listech "bod IV odst. 2" a 
"bod IV odst. 3" (byt ve vlostnictvf PO vletně adresy bytu}. 

~estně prohlašuji, 

že údaje uvedené v této pflloze k žádosti o dotaci jsou pfesné, pravdivé a úplné. 

V Utultoviclch dne 05.05.2022 



Příloha- vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytovatel: Římskokatolická farnost Litultovice 

Měsíc: duben 22 

.................. _ . 

. Klasifikace informaci: Neverejné 



Příloha- vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytovatel: 1. Římskokatolická farnost Litultovice, Litultovice č.p.81, IČ:47814420 

Měsíc: květen 22 

den počet osob částka 

1. 8 2000 
2. 8 2000 
3. 8 2000 
4. 8 2000 
5. 8 2 000 

6. 8 2000 
7. 8 2000 
8. 8 2000 
9. 8 2000 
10. 8 2000 
11: 8 2000 
12. 8 2000 
13. 8 2000 
14. 8 2 000 
15. 8 2 000 
16. 8 2 000 
17. 8 2000 

18. 8 2 000 
19. 8 2 000 
20. 8 2 000 
21. 8 2 000 
22. 8 2000 

23. 8 2000 
24. 8 2000 
25. 8 2000 
26. 8 2000 
27. 8 2000 
28. 8 2000 

29. 8 2000 
30. 8 2000 
31. 8 2000 

CELKEM 62000 

.... dnat za ubytovatele: 

.Klasifikace informací: Neveřejné 



Příloha- vyúčtování k dočasnému nouzovému ubytování 

Ubytovatel: 1. Římskokatolická farnost Litultovice, Litultovice č.p.Bl, IČ:47814420 

Měsíc: květen 22 

Osoba oprávněná jednat za ubytovatele: 

.Klasifikace informací: Neverejné 



Celkový předhled (sumář za listy 1-3) 

200 Gl Ol o 
250 8 Z48 6'2000 

• 248 61000 

·Údaje se vypl~u)i za období kalendářní měsíc. Prvnl obdobl ~ mlmoHidně st•novuje od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, další ob dobl jsou jil dle standardnldl kalend~fnich měsícú. 
Pokud bude kraj f.idat o zpětné proplaceni pfíspěvku za vice obdobf, je nutné vyplnit tyto pfehledy za každé obdob! samostatně. Pfl uplatňováni nároku na pflspěvek je též nutné respektovat změnu usnesení vlády č. 

J 207/22, která byla vládou pfijata dne 23. bfezna 2022 (usneseni č. 235) a nabyta účinnosti ode dne 25. bfezna 2022 od 00:00 hod. 

·Dle bodu IV/2 usneseni vlády č. 207/2022, ve znění usneseni vlády č. 235/22, se v účelových zanzenich pro ubytováni podle§ 22 odst. 1 písm. d) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých !kalách a o změně a doplněni dal!ich 
zákonů (zákon o vysokých !kalách), ve zněnl pozdějších pfedpísů, stanovl vý!e kompenzačniho pfíspěvku pro jednu ubytovanou osobu na noc ve výši 200 kč/noc. 

• Dle bodu IV/4 usneseni vlády č. 207/2022, ve zněnl usneseni vlády č. 235/22, Je omezena vý!e kompenzačniho pfrspěvku pro kraje na zajihěni nouzového ubytováni podle bodu I usneseni částkou 3 000 Kč za ubytovanou 
osobu za kalendáfní měslc, je-ll nouzové ubytováni podle bodu I usneseni poskytováno v bytě právnické osoby. V jednom takovém bytě lze zohlednit nejvý~e 4 ubytované osoby za kalendářní měsic. 

I lJ Podkladem pro toto do to j~ centrálnl databáze pro krizové flunl HUMPO {Humonltárnl pomoc}. Pokud se Jedná o mezidobí {bod Vl. usneseni vlády t. 207/2022), kdy údoje nebyly bezprostfedně zoznomendvány v systému 
HUMPO, je molné pro účely prokazováni počtu osob uváděných v t~to příloze no úrovni kroje vyulívat nopf. tyto doklady: krajem uhrazená fakturo v pfíloze doplněnd výpisem z evidence daného ubytovaclho zaflzenf, 
kopiemi z ubytovockh knih 1/tetně čestného prohldfenl ubytovotele o poskytnuti bezplatného nouzového ubytován/ v soukldu s usnesenlm vlddy č. 207/202 2. popf. dolY daklody, které tuto skutečnost potvrzuji. 
>I Pokud se jednd a nouzové ubytování dle bodu IV. 4. usneseni v/ódy č. 207/2022 ve znénl usneseni vlády č. 235/2022 (nouzové ubytovdnl v bytě prdvnické osoby}, je nutné tuto skutečnost uvést na listech "bod IV odst. 2" a 
"bod IV odst. 3" (byt ve vlastnictvi PO včetně adresy bytu). 

L __ 
C:estně prohla~uji, 

fe údaje uvedené v této pfRoze k žádosti o dotaci jsou pfesné, pravdivé a úplné. 

V Utultovlcídl dne 01.05.2022 

-I 



Druh ubytovacího zařízení dle usnesení vlády č. 207/2022 - bod IV odst. 3 
.. - JOL • i 3\:Z - ----"' - ~- =-- _. ·- .1 

C
-~-- ~- -~ . i --~ -~··· ···-·~- -7:J 

--\"" .... ..__,. .... --:-.._ .... ,., ·- ... · .. .. ___ ,..., /Jj\'' · .. v:"t'" .. •-J~t1r -.,-:,1 .~~ . .;_~-.~·-~~ ... ~~~:tf1"'1114 
'h',•:/2-.t•:~ ~J, •Ut.f. k.k3 t/. , ·_t,-:-:,}. ~~ . ~~._..:..• tJ.,.,,~_" ,~_r~;..;;J'{"~I!l~ . ..;,;..:p:-t.~ • .. :..:~:;.r,.:..:..~_. ~ 

. "I 
J • ' ':. - -------------=- __ .. _ - .. --- .-l•-- ··-· --- ___ ..._ ---·--·--- --- ._ __ .___.._ _ _.............. ~-----""-1a....L~ ........... -~~'-'.L-.-o~ 

1. Římskokatolická farnost Litultovice, Litultovice č.p.81, IČ:47814420 

2. 
250 

250 




